,г
Vt'Uc&ffQ.

Ц^?0илр С1#"-
i9ifru

C fC ^{P ^^ f^

'  /2 Г /ф

Яр

шт

ШШ

АГЕНТСТВО ПО ТУРИЗМУ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
&'/] 03, Л&1 X  №

Иркутск

О внесении изменения в приказ агентства по туризму
Иркутской области от 18 августа 2023 года № 93-6-агпр

В соответствии с Федеральным законом от 12 декабря 2023 года
№ 594-ФЗ «О внесении изменений в статью 12 Федерального закона
«О системе государственной службы Российской Федерации» и отдельные
законодательные .'акты Российской Федерации», Положением об агентстве по

-туризму Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства
Иркутской области от 29 декабря 2009 года № 413/192-пп, руководствуясь
статьей 21 Устава Иркутской области,

ОТ ; ;•
1. Внести в Приложение 1 к Методике проведения конкурса на замещение

вакантной должности государственной гражданской службы Иркутской
области (включение в кадровый резерв) в агентстве по туризму Иркутской
области, утвержденной приказом агентства по туризму Иркутской
области от 18 августа 2023 года № 93-6-агпр «О сроках и порядке работы
конкурсной- комиссии,: методике проведения конкурса на замещение

• вакантной- должности государственной гражданской службы Иркутской
V области (включение в кадровый резерв) , в агентстве по туризму Иркутской

области И- признаний утратившими силу отдельных приказов агентства по
туризму Иркутской области», изменение, изложив его в следующей редакции

, (прилагается), д . • v .. • ' .  У Х Х ’Х  3 "  А . ,
' 2. Настояпщй/щшказ вступает в силу с 12 марта 2024 года. :

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в сетевом
-издании «Официальный интернет-портал правовой информаций Иркутской
• областй» (ogirk.ru),; а также на «Официальном интернет-портале правовой

• информации» (www.prayo.gov.ru) после его государственной регистрации.

•: ' Руководитель агейтства- по туризму
Иркутской области; . ; ;, Е.М. Найденова

http://www.prayo.gov.ru

Приложение
к приказу агентства по туризму
Иркутской области
от О/, ОЬ 1 л 1 '/  № 9%

— --------------■---------------------------  ( / .

«Приложение 1
к Методике проведения конкурса на
замещение вакантной должности
государственной гражданской службы
Иркутской области (включение в кадровый
резерв) в агентстве по туризму Иркутской
области

СВЕДЕНИЯ О СВОЙСТВЕННИКАХ <1>

г у фамилия, имя, отчество (при наличии) не указанные в анкете,
предоставляемой в агентство по туризму Иркутской области по форме,

^установленной Президентом Российской Федерации
(родители супруга (супруги), дети супруга (супруги), супруги детей)

Степень:
свойства

.Фамилия,
имя, отчество
(при наличии)
: • <2>/-. -

Г од, число,
месяц и
место

рождения

Место работы .
(наименование и
адрес организа
ции), должность

Домашний адрес
(адрес регистрации,

фактического
проживания)

■Q . .. ■ ;• ? 5 , '

На проведение в отношении меня проверочных мероприятий согласен
(согласна). - • ; ;(•. у'/- -

А " • " •• 20__ г. Подпись; ■.

/ /  : <1> Предлагается к заполнению на основании пункта 5 части 1 статьи 16,
части' 3 статьи 21:/ Федерального закона от. 27 июля 2004 года № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», согласно
которым гражданин Российской Федерации не может быть принят на
государственную у. гражданскую службу .'Российской;. Федерации, а
государственный гражданский служащий Российской Федерации не может
находиться.' на государственной гражданской службе Российской Федерации, в
случае близкого родства йли свойства (родители, супруги, дети, братья, сестры,
а также •; братья,. сестры, родители, дети -, супругов и супруги детей) с
государственным .: гражданским служащим Российской Федерации, если
замещение должности государственной гражданской службы Российской
Федерации связано А с непосредственной подчиненностью или

2

подконтрольностью одного из них другому, за исключением замещения
должности государственной гражданской службы Российской Федерации в
уполномоченных в сфере лесных отношений органах исполнительной власти
субъектов Российской Федерации на территориях с низкой плотностью
сельского населения, а также в отдаленных и труднодоступных местностях, и
для обеспечения выполнения других требований указанного Федерального
закона.

<2> Если свойственники изменяли фамилию, имя, отчество (при наличии),
необходимо также указать их прежние фамилию, имя, отчество (при
наличии).».